ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 400/2017-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 10 de outubro de 2017.

Ao Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento
Vereador Zacarias de Assunção Vieira Marques

Assunto: Emenda Modificativa n° 009/2017 ao P n° 036/2017

Senhor Vereador,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para que, conforme determina o Regimento Interno da
Câmara, no seu art. 215 § 2°, esta comissão possa emitir o parecer da Emenda Modificativa n°
009/2017 ao Projeto de Lei n° 036/2017, de autoria do Poder Executivo, que altera o artigo 42 da
Lei Municipal n° 4.695, de 19 de julho de 2016 e dá outras providências.

Atenciosamente,

ri‘
mora

ardis

GISLATIVO
ar de Parauapebas

. da S. e Silva
ëgislativo

Portaria no 293/2017

DÀMÁRA MIINE1PAL DE `r-ARAbAPECIPS-FA
aZ i.v C E Bij

CO=`- 	DE FINANÇAS

HO;---ZAS

Assinatura .g

1 -41itzz‘cipa1 de;
RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL. CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)

FONES: (94) 3346-3914 - .vAX (94) 3346-39i 3
E-mail: ajl_1(j_xis-cwOhottna  fixam

	Page 1